
l'{á*eďť* K€Ěhnslosie *brábá.ni

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKE PRÁCE

Jméno sfudenta : Jan KodÝdek

Vedoucí bakďářské práce: Ing. Jiří Vyšata, Ph.D.

Hodnocení vyzrračte x v příslušném políčku

*) v případě určitého procenta podobnosti (nad 57o) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním hodnocení DP.

Výsledná klasifikace je drína celkovým subjektivním ( nikoliv matematic[ým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení BP doplňte kÍátkým slovním vyjádřením . Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
soustavnost próce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínky vedoucího próce.
Nejedná se o odborný posudek.

Nawhovaná ýsledná klasiťrkace.. (nehodící se šlcrtněte ) ,

výborně velmi{obře ffi n€Ťnňh€vě+

Hlediska hodnocení
bakalářské práce

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevyhovující

Splnění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných znalostí x
lniciativa při řešení problémů x
Koncepčnostv přístupu k řešení x
Formální uspořádání a úprava x
Posouzení podobnosti *) <5o/o

V Plzni dne : 14.07.2014



FÁ.xurTá s1RoJHl

ffi ffi F ?ÁPAo$ČEsxÍ
uHlv:Bztw

a:.::aaa..'
= yPL'Řř ffi*Í€dr*.:]

Student pracoval na reáIné zakázce a musel při práci dodržet stanovený termín, který odpovídal běžným termínům
v provozu. Konlaéfuě trval dva týdny. v průběhu řešení úkolu si autor činil audio-poznámky, které se staly základem
jeho textu BP. Přitom prováděl rozhodnutí o výrobních prosfiedcích, strategii výroby, ale prováděl i hrubou ana|ýzlt
technologičnosti konstrukce. Audiozázrramy sých posÉehů pak aŽ následně podrobně zpracováva| do formy
technické zpráw _ své BP. Text práce vžďy směfuje k objasnění postupu při plnění úkolu s tím, že jednotlivé kroky
odůvodňuje. V smysluplných případech vytlŽivá citaci z relevanÍrí literatury. Bohužel dvakrát zapomněl citaci opatřit
odkazem na zdroj' Rozsahem těchto citovaných textri však nepřekročil stanovenou hranici tolerance. Mimoto práce
obsahuje několik drobných formá|ních chyb, Z toho důvodu je sníŽené hodnocení formálního uspořádríní. Jako
student prezenčního studia ovšem výborně osvědčil schopnost pruŽně reagovat v prostředí reálné výroby
a z celkového pohledu je ýborná i provedená práce (s přihlédnutím ke skutečnosti, Že je bakalrířská). Hodnocení
vedoucího je také zrrámkou ýborně.

==.-;

echn*ld'si€ ť3hrábdíni


